
СЕВЕРОМОРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

Р Е Ш Е Н И Е 

14 августа 2020 года            № 183/633 

г. Североморск 

 

О регистрации уполномоченного представителя по финансовым вопросам 

кандидата в депутаты Совета депутатов ЗАТО г.Североморск шестого созыва 

по двухмандатному избирательному округу № 3  

Мороза Юрия Николаевича 

  

Рассмотрев и проверив документы, представленные в Североморскую 

территориальную избирательную комиссию Морозом Юрием Николаевичем о 

назначении Микулич Ольги Вячеславовны уполномоченным представителем по 

финансовым вопросам, руководствуясь пунктом 3 статьи 39 Закона Мурманской 

области  от 09.03.2007 № 841-01-ЗМО «О выборах депутатов представительных 

органов муниципальных образований», решением Североморской территориальной 

избирательной комиссии от 26.06.2020 № 166/513 «О возложении на Североморскую 

территориальную избирательную комиссию полномочий окружных избирательных 

комиссий двухмандатных избирательных округов  № № 1-12 при проведении 

выборов депутатов Совета депутатов ЗАТО г. Североморск шестого созыва, 

назначенных на  13 сентября 2020 года», Североморская территориальная 

избирательная комиссия РЕШИЛА:  

1. Зарегистрировать Микулич Ольгу Вячеславовну, 1976 года рождения, 

проживающую в городе Североморск Мурманской области, гражданку Российской 

Федерации, ведущего специалиста Совета депутатов ЗАТО г. Североморск, 

уполномоченным представителем по финансовым вопросам кандидата в депутаты 

Совета депутатов ЗАТО г.Североморск шестого созыва по двухмандатному 

избирательному округу № 3 Мороза Юрия Николаевича. 

2. Выдать Микулич Ольге Вячеславовне удостоверение установленного 

образца.  

3. Разместить настоящее решение в разделе «Североморская территориальная 

избирательная комиссия» на официальном сайте органов местного самоуправления 

ЗАТО г. Североморск в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Председатель  

Североморской территориальной 

избирательной комиссии                                                          И.В. Жуковская 

 

 

Секретарь 

Североморской территориальной 

избирательной комиссии                                                          Н.Ю. Леонтьева 


